
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

2894-460

Tato kapalina pro montáž pneumatik umožňuje
díky svým speciálním složkám rychle a snadno
obout všechny typy pneumatik na osobních,
nákladních automobilech a motocyklech. Speciální
mazací vlastnosti zabraňují poškození bočních
stěn pneumatik, stejně jako ráfků a umožňují
bezpečnou a snadnou instalaci zejména pro
pneumatiky motocyklů a nízkoprofilové a široké
pneumatiky (pneumatiky run-flat). Aby pneumatiky
neklouzaly na ráfku, je produkt rychle schnoucí,
snadno se dávkuje / rozprašuje a nezanechává
viditelné zbytky na okrajích pneumatik. Kromě toho
výrobek podporuje následnou demontáž, protože
pneumatika se nelepí na ráfek. Teplota zpracování:
-10 ° C až + 50 ° C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


